
0611-SEE.7112.1.3.2024.132         Lublin, 17  Luty  2025 roku
            

ODWOŁANIA PIERWSZEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo, 

podaje do publicznej wiadomości, że w sprawie egzekucji przeciwko zobowiązanemu Panu 
Bartoszowi  Wójtowiczowi  odwołuję, sprzedaż w drodze  licytacji publicznej  nieruchomości 
stanowiącej działkę nr 1437, o powierzchni pow. 0,29 ha, położonej   w miejscowości  Turka, 
gm. Wólka, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z/s  w Świdniku prowadzi 
księgę wieczystą  nr LU1I/00301608/0 .

Pierwsza licytacja  wyznaczona była na dzień  27 marca 2025 r.,  godz. 12:00  w siedzibie 
Drugiego Urzędu Skarbowego  w Lublinie przy ulicy T.  Szeligowskiego 24,  20-883 Lublin 
w  pokoju  B 110.

 1 / 2

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBLINIE

byqn
kierownik stempel

byqn
informacja



Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
81/45 22 407, 81/45 22 462

elektronicznie – napisz na adres:
sekretariat.2us.lublin@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.lubelskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-  w-lublinie  ,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

 2 / 2

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

		2025-02-17T10:58:24+0100
	Agnieszka Ewa Buczyńska-Chęć




